
http://www.RealBonus.cz/nabidka/2682458

Prodej pozemku , určený pro komerční výstavbu, Zbůch (okres Plzeň-sever)

Nemovitost nabízí

M&M reality holding a. s.
Krakovská 1675/2
Praha - Nové Město 
11000
 

Prodej pozemku k bydlení, 2226 m?, Zbůch
ČÍSLO ZAKÁZKY: 863701 TYP ZAKÁZKY: prodej

LOKALITA: Zbůch (okres Plzeň-sever)

Prodej pozemku k bydlení, 2226 m?, Zbůch

Prodej stavebního pozemku o celkové ploše cca  2226 m2 v obci
Zbůch. Dle územního plánu je pozemek určen pro výstavbu
rodinných domů (čisté bydlení). Zastavitelnost plochy domu není
určena. Dle vyjádření stavebního úřadu se může na pozemku zřídit
vrt na zdroj vody, odpad lze řešit vyvážecí jímkou nebo čističkou
odpadních vod. K pozemku vede obecní zpevněná  cesta. Veškeré
občanské vybavení v obci. Zbůch - Plzeň 14 km. V případě
doplňujících otázek jsem k dispozici.

CENA: (za nemovitost) 3 489 000,- Kč

Informace o nemovitosti

Stav objektu dobrý

Vlastnictví osobní

Vlastní pozemek (m2) 2226

Umístění objektu okrajová zástavba

Doprava
vlak
silnice
autobus

Voda Není

Občanská vybavenost

Škola
Školka
Zdravotnická zařízení
Pošta
Kompletní síť obchodů a služeb

Parkování venkovní stání

Druh pozemku pro komerční výstavbu

Inženýrské sítě Elektřina

1 / 2



http://www.RealBonus.cz/nabidka/2682458

Prodej pozemku , určený pro komerční výstavbu, Zbůch (okres Plzeň-sever)

Realitní makléř

Stupka Martin
Telefon: 296 399 006
info@mmreality.cz

2 / 2


